FOX-10 / FOX-20
Basis-Modul
Technische Dokumentation
Sub-Module für FOX-10 / FOX-20
MDI 8 8 digitale Eingänge 24 VDC
MDO 8 8 digitale Ausgänge 24 VDC/0.5A
MDR 8 8 Relais Ausgänge
MAC 8 8 digitale AC Eingänge 110 VAC/220 VAC

T R  -  S y s t e m t e c h n i k  G m b H ,  E g l i s h a l d e  6 ,  7 8 6 4 7  T r o s s i n g e n ,  T e l .  0 7 4 2 5 - 2 2 8 - 0 ,  F a x  0 7 4 2 5 - 2 2 8 - 3 4
Datum: 15.12.1998 TRS - V - BA - D - 0022 - 01 Seite 20 von 20
3.5 TYPENSCHLÜSSEL:
FOX -10  -A - B - C - D
 Typ Steckplatz 4 ( Rechts )
 Typ Steckplatz 3
 Typ Steckplatz 2
 Typ Steckplatz 1
 Typ Basismodul ( Links )
Typ Nr. Bezeichnung Beschreibung
FOX Fiber Optic Box System, Basismodul für max.4 Interfacemodule
FOX-10 FOX-10 Basismodul für max. 4 Submodule vom Typ
MDI8, MDO8, MDL8, MDM8, MDR8, MAC8
FOX-20 FOX-20 Basismodul für max. 4 Submodule vom Typ
MDI8, MDO8, MDL8, MDR8, MAC8, MAI4, MAO4
SubModule:
-A MAB Blindabdeckung anstelle eines Submoduls
-B MDI8 Submodul 8 digitale Eingänge 24VDC
-C MDO8 Submodul 8 digitale Ausgänge 24VDC/0.5A
-D
-E MDR8-001 Submodul 8 Relais, wie „F“, ohne Schutzbeschaltung
-F MDR8 Submodul 8 Relais Ausgänge, max. 220VAC/2.0A
-G MAC8-110 Submodul 8 digitale Wechselspg.Eingänge 110VAC
-H MAC8-220 Submodul 8 digitale Wechselspg.Eingänge 220VAC
-K MDM8 Submodul 8 digitale DMOS Leistungsausgänge 24V/2.0A
-L MAI4-12 SubModul 4 analog Eingänge
-N MAI4-16 SubModul 4 analog Eingänge
-M MAO4 SubModul 4 analog Ausgänge
-O MSSI-2 SubModul 2 SSI Schnittstellen
-P MINC-2 SubModul 2 Inkremental Zähler
-R
Beispiel: Basismodul bestückt ( von Links nach >Rechts ) mit:
8 digital Eingängen
8 digital Ausgängen
8 Relais Ausgänge 220V
Unbestückter Reserveplatz
Best.Nr. : FOX-10-BCFA